ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-NNTN Quảng Ngãi, ngày 01 tháng 7 năm 2019

Về việc giải quyết đơn

kiến nghị của công dân

Kính gửi:

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- UBND thành phố Quảng Ngãi.

Chủ tịch UBND tỉnh nhận được Đơn ghi ngày 26/6/2019 của ông Lê

Văn Thắng, thường trú tại Tổ dân phố Liên Hiệp 2C, Phường Trương Quang

Trọng, thành phố Quảng Ngãi, đề nghị xem xét, cấp giấy chứng nhận quyền

sử dụng đất đối với diện tích đất gia đình ông sử dụng từ tháng 6/2018 đến

nay và làm rõ tinh thần trách nhiệm, thái độ, hành vi của công chức Phòng Tài

nguyên và Môi trường thành phố Quảng Ngãi trong quá trình giải quyết đề

nghị của ông (bản chụp kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường và UBND thành phố Quảng Ngãi

nghiên cứu nội dung Đơn của ông Lê Văn Thắng, theo chức năng  nhiệm vụ

được giao, giải quyết theo thẩm quyền, có văn bản trả lời cụ thể cho ông Lê

Văn Thắng, báo cáo kết quả thực hiện cho UBND tỉnh trước ngày

30/7/2019./.

Nơi nhận:   KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Ông Lê Văn Thắng (Thay báo tin);

- VPUB: CVP,PCVP(NL), TCD, CB-TH;

- Lưu: VT, NN-TN(TV208).

 PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tăng Bính

		2019-07-02T08:21:22+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-03T02:03:01+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-03T02:03:02+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-03T02:03:02+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-03T09:06:59+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!